
Etape Audoise des Médailles du TOAC - CASTELNAUDARY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - AUDE

Le Samedi 24 Mai 2025 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 GUENENGAYE Florine (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:21.67
2 FITOUSSI Louna (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:22.36
3 HAMEAU Eléa (2017) FRA CN LIMOUX 00:22.78
4 PATRON Krisiya (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:22.81
5 SALVAT Agathe (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:26.06
6 BENHABIB FAUCHER Sophia (2017) FRA CN LIMOUX 00:28.68

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 CALISTE Ayanah (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:32.05 823 pts

2 SASSAREU Marilou (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:35.80 612 pts

3 MORENO Lily (2013) FRA CN LIMOUX 00:36.19 591 pts

4 HAMEAU Estelle (2012) FRA CN LIMOUX 00:36.75 563 pts

5 BASTAWROS Lilya (2014) FRA CN CARCASSONNE 00:37.26 538 pts

6 COUTURIER Apolline (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:38.71 469 pts

7 VANEL Clementine (2014) FRA CN NARBONNE 00:39.23 445 pts

8 GRENON Margaux (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:39.62 428 pts

9 AKJOUJ Kenza (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:40.89 374 pts

10 VETOIS Soazig (2012) FRA CN LIMOUX 00:41.36 355 pts

11 PIPER Elsie (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:41.40 354 pts

12 GODALL Alyssa (2015) FRA CN NARBONNE 00:42.18 324 pts

13 MARTY Sarah (2014) FRA CN LIMOUX 00:42.41 315 pts

14 ROUSSELLE-MELIZ Analia (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:43.35 281 pts

15 LEMATTRE Lucie (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:43.53 274 pts

16 DOUSSINAUD Alix (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:43.72 268 pts

17 NOURI Allya (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:43.98 259 pts

18 GAILLOT Manon (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:44.72 234 pts

19 BIELLE Faustine (2015) FRA CN NARBONNE 00:45.31 216 pts

20 TOUSTOU Jade (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:45.76 202 pts

21 CROS MAYREVIEILLE Clara (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:46.37 184 pts

22 EL KHAMKHOUMI Ana (2014) FRA CN CARCASSONNE 00:46.38 184 pts

23 MAREST Norah (2014) FRA CN LIMOUX 00:47.78 146 pts

24 ALAUX Manon (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:48.28 133 pts

25 BUTRON Eloise (2014) FRA CN LIMOUX 00:48.61 125 pts

26 BARA Erika (2016) FRA CN NARBONNE 00:52.60 49 pts

27 HAMEAU Eléa (2017) FRA CN LIMOUX 00:53.31 39 pts

28 ANTUNES Augustine (2016) FRA CN NARBONNE 00:55.59 15 pts

29 SALARD Apolline (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:56.20 10 pts

30 DERVILLE Ayanna (2016) FRA CN NARBONNE 00:58.44 1 pts

31 CROS Capucine (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 01:04.62 1 pts

32 REVERDY Emma (2018) FRA CN CASTELNAUDARY 01:06.23 1 pts

33 TESSIER Pressilynne (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 01:11.60 1 pts

--- MULLER Mia (2013) FRA CN CARCASSONNE DNS dec
--- FITOUSSI Louna (2015) FRA CN CARCASSONNE DSQ

25 Dos Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 PATRON Krisiya (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:22.61
2 FITOUSSI Louna (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:25.16
3 GUENENGAYE Florine (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:26.44
4 CROS Capucine (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:27.25
5 SALVAT Agathe (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:27.41
6 TESSIER Pressilynne (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:31.68
7 REVERDY Emma (2018) FRA CN CASTELNAUDARY 00:34.32
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Etape Audoise des Médailles du TOAC - CASTELNAUDARY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - AUDE

Le Samedi 24 Mai 2025 - Bassin de : 25 m.
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25 Dos Dames - Séries (suite)
8 BENHABIB FAUCHER Sophia (2017) FRA CN LIMOUX 00:35.48

50 Dos Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 CALISTE Ayanah (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:38.44 758 pts

2 PIPER Elsie (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:42.81 574 pts

3 SASSAREU Marilou (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:42.84 572 pts

4 COUTURIER Apolline (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:45.58 470 pts

5 GRENON Margaux (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:45.60 469 pts

6 BASTAWROS Lilya (2014) FRA CN CARCASSONNE 00:46.69 431 pts

7 LEMATTRE Lucie (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:48.36 376 pts

8 VETOIS Soazig (2012) FRA CN LIMOUX 00:49.21 350 pts

9 MARTY Sarah (2014) FRA CN LIMOUX 00:50.34 316 pts

10 GAILLOT Manon (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:50.56 310 pts

11 ALAUX Manon (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:50.58 309 pts

12 ROUSSELLE-MELIZ Analia (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:50.98 297 pts

13 AKJOUJ Kenza (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:52.09 267 pts

14 DOUSSINAUD Alix (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:52.75 250 pts

15 CROS MAYREVIEILLE Clara (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:53.19 238 pts

16 CUILEYRIER Ana (2014) FRA CN NARBONNE 00:53.30 235 pts

17 NOURI Allya (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:54.38 209 pts

18 DEMAN Augustine (2016) FRA CN NARBONNE 00:55.22 190 pts

19 BUTRON Eloise (2014) FRA CN LIMOUX 00:59.41 107 pts

20 TOUSTOU Jade (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:59.64 103 pts

21 ANTUNES Augustine (2016) FRA CN NARBONNE 01:01.97 68 pts

22 SALARD Apolline (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 01:06.20 23 pts

--- MULLER Mia (2013) FRA CN CARCASSONNE DNS dec
--- EL KHAMKHOUMI Ana (2014) FRA CN CARCASSONNE DSQ

25 Brasse Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 PATRON Krisiya (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:31.17
2 BENHABIB FAUCHER Sophia (2017) FRA CN LIMOUX 00:35.81
3 REVERDY Emma (2018) FRA CN CASTELNAUDARY 00:36.74
4 CROS Capucine (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:38.66
5 TESSIER Pressilynne (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:38.75

50 Brasse Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 MORENO Lily (2013) FRA CN LIMOUX 00:45.87 601 pts

2 AKJOUJ Kenza (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:49.88 455 pts

3 MARTY Sarah (2014) FRA CN LIMOUX 00:50.06 449 pts

4 HAMEAU Estelle (2012) FRA CN LIMOUX 00:50.28 442 pts

5 GRENON Margaux (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:50.81 424 pts

6 VETOIS Soazig (2012) FRA CN LIMOUX 00:51.25 410 pts

7 GAILLOT Manon (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:52.16 381 pts

8 ALAUX Manon (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:53.10 353 pts

9 VANEL Clementine (2014) FRA CN NARBONNE 00:53.72 335 pts

10 GODALL Alyssa (2015) FRA CN NARBONNE 00:56.39 262 pts

11 PIPER Elsie (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:58.43 212 pts

12 DOUSSINAUD Alix (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:58.78 204 pts

13 LEMATTRE Lucie (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 01:00.86 160 pts

14 CROS MAYREVIEILLE Clara (2015) FRA CN CARCASSONNE 01:01.90 139 pts

15 DERVILLE Ayanna (2016) FRA CN NARBONNE 01:02.57 127 pts

16 DEMAN Augustine (2016) FRA CN NARBONNE 01:06.90 62 pts

17 CUILEYRIER Ana (2014) FRA CN NARBONNE 01:07.57 53 pts
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Etape Audoise des Médailles du TOAC - CASTELNAUDARY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - AUDE

Le Samedi 24 Mai 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Dames - Séries (suite)
18 MAREST Norah (2014) FRA CN LIMOUX 01:09.76 31 pts

--- MULLER Mia (2013) FRA CN CARCASSONNE DNS dec
--- EL KHAMKHOUMI Ana (2014) FRA CN CARCASSONNE DSQ
--- RAUX Romane (2015) FRA CN NARBONNE DSQ

25 Papillon Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 GUENENGAYE Florine (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:26.06
2 MAREST Norah (2014) FRA CN LIMOUX 00:27.41
3 HAMEAU Eléa (2017) FRA CN LIMOUX 00:28.47
4 SALVAT Agathe (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:29.38

50 Papillon Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 SASSAREU Marilou (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:40.05 547 pts

2 CALISTE Ayanah (2013) FRA CN CARCASSONNE 00:40.21 540 pts

3 BASTAWROS Lilya (2014) FRA CN CARCASSONNE 00:40.46 529 pts

4 COUTURIER Apolline (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:43.36 411 pts

5 MORENO Lily (2013) FRA CN LIMOUX 00:43.44 407 pts

6 BIELLE Faustine (2015) FRA CN NARBONNE 00:44.31 375 pts

7 NOURI Allya (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:52.72 130 pts

8 ROUSSELLE-MELIZ Analia (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:56.88 56 pts

9 RAUX Romane (2015) FRA CN NARBONNE 00:57.25 51 pts

10 BARA Erika (2016) FRA CN NARBONNE 01:03.26 2 pts

11 TOUSTOU Jade (2015) FRA CN CARCASSONNE 01:03.78 1 pts

12 SALARD Apolline (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 01:06.87 1 pts

13 BUTRON Eloise (2014) FRA CN LIMOUX 01:08.16 1 pts

14 ANTUNES Augustine (2016) FRA CN NARBONNE 01:14.56 1 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 HAMEAU Estelle (2012) FRA CN LIMOUX 01:35.00 494 pts

2 GODALL Alyssa (2015) FRA CN NARBONNE 01:44.32 336 pts

3 VANEL Clementine (2014) FRA CN NARBONNE 01:44.35 335 pts

4 BIELLE Faustine (2015) FRA CN NARBONNE 01:45.09 324 pts

5 RAUX Romane (2015) FRA CN NARBONNE 02:00.18 136 pts

6 CUILEYRIER Ana (2014) FRA CN NARBONNE 02:01.92 120 pts

7 DEMAN Augustine (2016) FRA CN NARBONNE 02:02.08 118 pts

8 BARA Erika (2016) FRA CN NARBONNE 02:15.34 28 pts

9 DERVILLE Ayanna (2016) FRA CN NARBONNE 02:15.43 28 pts

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 CALMET-HAMON Arthus (2017) FRA CN CARCASSONNE 00:19.61
2 BOUTET Arthur (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:21.40
3 BASTAWROS Adam (2017) FRA CN CARCASSONNE 00:22.28
4 SERRES Mael (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:22.84
5 KOLB Nino (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:23.85
6 RAKOTOARILALA Adrien (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:24.52
7 MULLER Nolan (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:27.41
8 BOUCHE Noham (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:32.83
9 JURY Alain (2018) FRA CN CASTELNAUDARY 00:36.85

--- CARALP-CLEMENT Joseph (2015) FRA CN CARCASSONNE DNS dec

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 SPITAELS-JACKSON Joshua (2012) BEL CN CARCASSONNE 00:32.35 655 pts
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Etape Audoise des Médailles du TOAC - CASTELNAUDARY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - AUDE

Le Samedi 24 Mai 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
2 BOUISSET Andrea (2014) FRA CN NARBONNE 00:34.20 560 pts

3 DELPECJulian (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:35.25 510 pts

4 AMARANTINI Viggo (2013) FRA CN CASTELNAUDARY 00:36.09 471 pts

5 DJATCINS Eric (2014) FRA CN CARCASSONNE 00:39.06 347 pts

6 KIM Arthur (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:39.16 343 pts

7 CARALP-CLEMENT Augustin (2012) FRA CN CARCASSONNE 00:39.92 314 pts

8 HAMEAU Mathéo (2014) FRA CN LIMOUX 00:40.22 303 pts

9 QUINTO Yanis (2015) FRA CN NARBONNE 00:41.94 244 pts

10 MACIEJA-BALLESTER Aeron (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:43.47 197 pts

11 ROGER Antoine (2014) FRA CN NARBONNE 00:43.52 196 pts

12 NURLIYEW Andreï (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:43.78 188 pts

13 GUILARD Gabriel (2015) FRA CN NARBONNE 00:44.31 174 pts

14 RAMON Mael (2014) FRA CN NARBONNE 00:45.56 141 pts

15 SENFFTLEBEN Vassily (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:46.19 126 pts

16 MARROT Lucas (2014) FRA CN LIMOUX 00:47.36 100 pts

17 BONNERY Lenny (2015) FRA CN LIMOUX 00:47.57 96 pts

18 MARTY Léo (2015) FRA CN LIMOUX 00:48.16 84 pts

19 CARDONA Adam (2015) FRA CN LIMOUX 00:48.53 77 pts

20 BAREILLE Tom (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:48.92 70 pts

21 BOUTET Arthur (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:49.50 61 pts

22 BOSSOREILLE Enzo (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:50.12 51 pts

23 VAUQUELIN Timéo (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:50.27 49 pts

24 JURY Alex (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:51.77 30 pts

25 MARCHISET Nathan (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:51.86 29 pts

26 RAÏ Léonard (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:53.96 10 pts

27 HAMDI Aghiles (2014) FRA CN NARBONNE 00:56.48 1 pts

28 VIDALOT Aaron (2015) FRA CN NARBONNE 00:59.68 1 pts

29 TIMSINA Nirvan (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:59.98 1 pts

30 JURY Aïden (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 01:11.28 1 pts

31 SENFFTLEBEN Liam (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 01:12.90 1 pts

--- VEVERITA Edgar (2014) FRA CN CASTELNAUDARY DSQ

25 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 SERRES Mael (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:24.87
2 BONNERY Lenny (2015) FRA CN LIMOUX 00:25.11
3 MARROT Lucas (2014) FRA CN LIMOUX 00:25.81
4 MULLER Nolan (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:26.91
5 RAKOTOARILALA Adrien (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:28.00
6 JURY Alex (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:28.16
7 BASTAWROS Adam (2017) FRA CN CARCASSONNE 00:29.45
8 JURY Alain (2018) FRA CN CASTELNAUDARY 00:36.03

--- CALMET-HAMON Arthus (2017) FRA CN CARCASSONNE DSQ

50 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 AMARANTINI Viggo (2013) FRA CN CASTELNAUDARY 00:41.81 450 pts

2 BOUISSET Andrea (2014) FRA CN NARBONNE 00:43.84 377 pts

3 SPITAELS-JACKSON Joshua (2012) BEL CN CARCASSONNE 00:46.92 280 pts

4 KIM Arthur (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:49.94 198 pts

5 DALTIN Thomas (2014) FRA CN NARBONNE 00:50.15 193 pts

6 BOILLEREAU Louis (2014) FRA CN NARBONNE 00:51.23 168 pts

7 VEVERITA Edgar (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:52.04 150 pts

8 BOSSOREILLE Enzo (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:52.73 135 pts

9 MACIEJA-BALLESTER Aeron (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:52.92 132 pts
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Etape Audoise des Médailles du TOAC - CASTELNAUDARY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - AUDE

Le Samedi 24 Mai 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
10 NURLIYEW Andreï (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:53.00 130 pts

11 RAUX Anton (2015) FRA CN NARBONNE 00:53.03 129 pts

12 MARTY Léo (2015) FRA CN LIMOUX 00:53.97 111 pts

13 CARDONA Adam (2015) FRA CN LIMOUX 00:54.11 109 pts

14 MARCHISET Nathan (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:56.86 64 pts

15 KOLB Nino (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:58.46 44 pts

16 RAÏ Léonard (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 01:00.42 24 pts

17 SENFFTLEBEN Vassily (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 01:01.12 18 pts

18 JURY Aïden (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 01:04.70 1 pts

19 TIMSINA Nirvan (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 01:10.26 1 pts

20 BOUCHE Noham (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 01:12.03 1 pts

20 SENFFTLEBEN Liam (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 01:12.03 1 pts

--- VAUQUELIN Timéo (2015) FRA CN CARCASSONNE DSQ

25 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 KOLB Nino (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:26.93
2 RAKOTOARILALA Adrien (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:30.57
3 JURY Aïden (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:31.47
4 SERRES Mael (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 00:31.54
4 BOSSOREILLE Enzo (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:31.54
6 CALMET-HAMON Arthus (2017) FRA CN CARCASSONNE 00:32.16
7 MULLER Nolan (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:32.25
8 RAÏ Léonard (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:33.09
9 SENFFTLEBEN Liam (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:38.98

10 JURY Alain (2018) FRA CN CASTELNAUDARY 00:39.81
11 BOUCHE Noham (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:43.88
--- CARALP-CLEMENT Joseph (2015) FRA CN CARCASSONNE DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 DELPECJulian (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:51.15 296 pts

2 DJATCINS Eric (2014) FRA CN CARCASSONNE 00:54.76 206 pts

3 DALTIN Thomas (2014) FRA CN NARBONNE 00:55.31 194 pts

4 RAMON Mael (2014) FRA CN NARBONNE 00:55.66 186 pts

5 NURLIYEW Andreï (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:56.88 161 pts

6 VAUQUELIN Timéo (2015) FRA CN CARCASSONNE 00:58.86 124 pts

7 MACIEJA-BALLESTER Aeron (2016) FRA CN CASTELNAUDARY 01:01.25 86 pts

8 BONNERY Lenny (2015) FRA CN LIMOUX 01:02.51 68 pts

9 BAREILLE Tom (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 01:03.29 59 pts

10 JURY Alex (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 01:04.20 48 pts

11 SENFFTLEBEN Vassily (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 01:04.26 47 pts

12 HAMDI Aghiles (2014) FRA CN NARBONNE 01:06.53 26 pts

13 CARDONA Adam (2015) FRA CN LIMOUX 01:08.34 14 pts

14 MARROT Lucas (2014) FRA CN LIMOUX 01:08.44 13 pts

15 VIDALOT Aaron (2015) FRA CN NARBONNE 01:08.91 10 pts

16 RAUX Anton (2015) FRA CN NARBONNE 01:09.68 7 pts

--- MARTY Léo (2015) FRA CN LIMOUX DSQ

25 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 BAREILLE Tom (2017) FRA CN CASTELNAUDARY 00:26.73
2 BASTAWROS Adam (2017) FRA CN CARCASSONNE 00:28.37
3 BOUTET Arthur (2016) FRA CN CARCASSONNE 00:28.41

--- CARALP-CLEMENT Joseph (2015) FRA CN CARCASSONNE DNS dec

50 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 SPITAELS-JACKSON Joshua (2012) BEL CN CARCASSONNE 00:40.25 391 pts
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Etape Audoise des Médailles du TOAC - CASTELNAUDARY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - AUDE

Le Samedi 24 Mai 2025 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
2 DELPECJulian (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:40.86 367 pts

3 AMARANTINI Viggo (2013) FRA CN CASTELNAUDARY 00:41.80 332 pts

4 DJATCINS Eric (2014) FRA CN CARCASSONNE 00:43.13 286 pts

5 CARALP-CLEMENT Augustin (2012) FRA CN CARCASSONNE 00:45.47 213 pts

6 KIM Arthur (2015) FRA CN CASTELNAUDARY 00:47.03 170 pts

7 HAMEAU Mathéo (2014) FRA CN LIMOUX 00:48.76 128 pts

8 BOILLEREAU Louis (2014) FRA CN NARBONNE 00:48.93 124 pts

9 QUINTO Yanis (2015) FRA CN NARBONNE 00:49.12 120 pts

10 VEVERITA Edgar (2014) FRA CN CASTELNAUDARY 00:51.86 68 pts

11 GUILARD Gabriel (2015) FRA CN NARBONNE 00:57.31 8 pts

12 ROGER Antoine (2014) FRA CN NARBONNE 00:58.48 3 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 24 Mai 2025)

1 BOUISSET Andrea (2014) FRA CN NARBONNE 01:36.29 312 pts

2 CARALP-CLEMENT Augustin (2012) FRA CN CARCASSONNE 01:44.09 201 pts

3 HAMEAU Mathéo (2014) FRA CN LIMOUX 01:45.07 189 pts

4 QUINTO Yanis (2015) FRA CN NARBONNE 01:45.60 183 pts

5 DALTIN Thomas (2014) FRA CN NARBONNE 01:50.13 132 pts

6 RAMON Mael (2014) FRA CN NARBONNE 01:50.51 128 pts

7 BOILLEREAU Louis (2014) FRA CN NARBONNE 01:54.85 88 pts

8 GUILARD Gabriel (2015) FRA CN NARBONNE 01:58.75 59 pts

9 ROGER Antoine (2014) FRA CN NARBONNE 02:05.25 23 pts

10 RAUX Anton (2015) FRA CN NARBONNE 02:09.35 9 pts

11 VIDALOT Aaron (2015) FRA CN NARBONNE 02:14.25 1 pts

12 HAMDI Aghiles (2014) FRA CN NARBONNE 02:15.84 1 pts

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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